RESP.: Patrícia de Queiroz Magatti

Leme, 24 de Junho de 2016 Número  2399

I M P R E N S A  O F I C I A L  D O  M U N I C Í P I O

“Aprova e instituí  as diretrizes municipais para elabo-
ração do Plano  Municipal  de Promoção da Igualdade

Racial do Município de Leme”

-

-

-

-

-

PAULO ROBERTO BLASCKE
PREFEITO MUNICIPAL

“Altera a redação do artigo 1º, da Lei Ordinária 1.606, de
21 de novembro de 1984.”

-

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Ado-
lescente de Leme - CMDCA

RESOLUÇÃO CMDCA Nº. 002/2016.
Dispõe sobre crédito de recurso no Fundo Municipal
dos Direitos da Criança e do Adolescente, oriundo da

aplicação da pena de prestação pecuniária, por parte do
Poder Judiciário.

-

controlador das
-

Leme, 24 de junho  de 2016

IMPRENSA  OFICIAL  DO  MUNICÍPIO
Paulo Roberto Blascke

Patrícia de Queiroz Magatti
Secretaria de Administração

Secretaria de Segurança, Trânsito,
Cidadania e Defesa Civil

Guarda Municipal

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,torna público e

Onde se lê:

caput

-

caput o Prefeito

Onde se lê:

-

-

Prefeito Municipal

Presidente

Presidente

Leme, 24 de junho de 2016

-

-

-

-

RESP.: Patrícia de Queiroz Magatti

Leme, 24 de Junho de 2016 Número  2399

I M P R E N S A  O F I C I A L  D O  M U N I C Í P I O

“Aprova e instituí  as diretrizes municipais para elabo-
ração do Plano  Municipal  de Promoção da Igualdade

Racial do Município de Leme”

-

-

-

-

-

PAULO ROBERTO BLASCKE
PREFEITO MUNICIPAL

“Altera a redação do artigo 1º, da Lei Ordinária 1.606, de
21 de novembro de 1984.”

-

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Ado-
lescente de Leme - CMDCA

RESOLUÇÃO CMDCA Nº. 002/2016.
Dispõe sobre crédito de recurso no Fundo Municipal
dos Direitos da Criança e do Adolescente, oriundo da

aplicação da pena de prestação pecuniária, por parte do
Poder Judiciário.

-

controlador das
-

Leme, 24 de junho  de 2016

IMPRENSA  OFICIAL  DO  MUNICÍPIO
Paulo Roberto Blascke

Patrícia de Queiroz Magatti
Secretaria de Administração

Secretaria de Segurança, Trânsito,
Cidadania e Defesa Civil

Guarda Municipal

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,torna público e

Onde se lê:

caput

-

caput o Prefeito

Onde se lê:

-

-

Prefeito Municipal

Presidente

Presidente

Leme, 24 de junho  de 2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

CARGOS    LOCAL DE PROVA

Procurador

Diretor Presidente da